
Pokyny pro domácí přípravu žáků třídy: 9. 
pro dny: 14.4. - 30.4. 2020 

předmět domácí příprava 
Český jazyk Čtěte povinnou četbu instrukce stejné jako v předchozím termínu. Pro procvičování 

použijte webový systém www.umimeto.org, kam jsem zadala nové Dú. Kdo by 

zapomněl heslo, je to: zs-olesnice-9-2020 

Průběžně vše kontroluji! Pokuste se napsat závěrečnou řeč na konec školního roku, 

vybereme pak nejzdařilejší nebo je propojíme. 

Matematika Informace zde: http://jdem.cz/ffx4a4 

Anglický 

jazyk 

p.uč. Kánská 

1. Napiš esej na téma Easter in Czech Rep. 90-120 slov - odevzdat do 17.4. na 

email 
2. Ve výuce budeme dále používat, už známý, webový systém Umíme to.  
3. Postupujte prosím následovně: 

1) Běžte na stránku https://www.umimeto.org/ 
2) Klikněte na 'umíme anglicky - Přihlásit se' a vytvořte účet. 
3) Po vytvoření účtu klikněte na 'Jsem student'. 
4) Zadejte heslo: zs-ole-9-anglictina a potvrďte 
5) Klikněte na „umíme anglicky – přihlásit se“ – tam najdete spoustu materiálů 
k učení i procvičování 
6) nahoře vpravo rozklikněte nápis „třída“ a klikněte na moje třída – a tam 
najdete domácí úlohy. Vypracování úkolů je povinné! 

p. uč. Wrubel 

Posílám odkaz na stránky, na kterých jsou zadávány úkoly a prostřednictvím tohoto 

webu bych ráda s dětmi zahájila zpětnou vazbu probraného učiva. (Někteří z žáků jsou 

již registrováni a za to děkuji.) Odkaz na stránky je 

následující:https://www.umimeanglicky.cz/student-moje-trida 

Při přihlašování použijte heslo: X2QFS 

Německý 

jazyk 

p.uč. Němečková 

Učit se slovíčka do 19. lekce (včetně), minulý čas, předložky-na emailu máte uloženo k 

vlastnímu online procvičení. 

Procvičujeme na www. umimeto.org - díky přihlášeným a kdo ještě není přihlášen, tak 

se prosím zaregistrujte (20209.trida)-budu zadávat cvičení a kontrolovat 

Pracovní list na:  http://jdem.cz/ffx392 - vytiskněte si a vypracujte. Kdo nemá tiskárnu, 

vypracuje do sešitu (zezadu). Zde jsou také odkazy na další procvičování slovíček. 

p. uč. Podlipná 

1. Cvičení 7 na straně 9 - Hausordnung - přečíst a přeložit text pomocí slovníku. Slova 

na straně 117.   

2. Cvičení 7c na straně 9 - vytvořit ze slov pod obrázky věty v perfektu.   3. Naučit 

slova na straně 117 ke stránkám 10 a 11 pomocí slovníku ( Seite 10, 11 ) 

Přírodopis http://jdem.cz/ffx2d2 

Chemie http://jdem.cz/ffx2f5 

Fyzika Protože učivo - Radiační havárie jaderných energetických zařízení - není v učebnici, 

prosím opište nebo vytisknete a vložte do sešitu zápis, který je k dispozici na 

http://jdem.cz/ffx4n9. Dále na internetu – http://www.dukovany.cz si můžete vybrat 

nabídku - Virtuální prohlídka JE - a tak si projít jadernou elektrárnu Dukovany.  

Zeměpis Učebnice str. 20-24,-průmysl - prostudovat, stručný zápis 

Občanská 

výchova 

Vytvořte žádost o přijetí do zaměstnání a svůj životopis, vyhledej na internetu 

Dějepis Učebnice str. 55 – 71, samostatný zápis, samostudium. K procvičování je možno využít 

interaktivní učebnice a PS zdarma na https://interaktivita.etaktik.cz/, www.dejepis.com, 

www.slavne-dny.cz, www.jsns.cz.  Zápisy a DÚ je možno vytisknout na 

http://jdem.cz/ffx355 
 

http://www.umimeto.org/
http://jdem.cz/ffx4a4
https://www.umimeto.org/
https://www.umimeto.org/
https://www.umimeanglicky.cz/student-moje-trida
http://jdem.cz/ffx392
http://jdem.cz/ffx2d2
http://jdem.cz/ffx2f5
http://jdem.cz/ffx4n9
http://www.dukovany.cz/
https://interaktivita.etaktik.cz/
http://www.dejepis.com/
http://www.slavne-dny.cz/
http://jdem.cz/ffx355

